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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2021 AL 30/06/2021

OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 1,188,634.84INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  2,780,731.72

 0.00INGRESOS POR VENTA DE MERCANCÍAS  2,780,731.72

 1,188,634.84INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 0.00

Total de Ingresos de Gestión  1,188,634.84  2,780,731.72

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 805,451.07TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  2,436,000.00

 805,451.07SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  2,436,000.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 805,451.07  2,436,000.00

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,994,085.91  5,216,731.72

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,374,486.67SERVICIOS PERSONALES  3,440,783.00

 1,371,486.67REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  2,833,090.00

 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  135,632.00

 3,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  472,061.00

 418,350.67MATERIALES Y SUMINISTROS  1,264,558.77

 68,556.32MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 137,532.36

 6,863.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  31,859.27

 90,023.47MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  311,847.42

 25,008.96PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  95,898.12

 185,529.23COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  538,149.57

 2,005.99VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 22,202.54

 40,363.70HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  127,069.49

 157,469.52SERVICIOS GENERALES  445,303.20

 4,397.00SERVICIOS BÁSICOS  32,679.00

 65,784.60SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  134,620.00

 2,383.80SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  3,079.80

 81,032.92SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 267,229.27

 3,871.20SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  7,695.13

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  2,980.01

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  2,980.01

Total de Gastos de Funcionamiento  1,950,306.86  5,153,624.98
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    TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 0.00AYUDAS SOCIALES  12,992.00

 0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  12,992.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00  12,992.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 116,552.52

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  112,878.52

 0.00DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLECENCIA Y DETERIORO  3,674.00

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  116,552.52

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,950,306.86

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  43,779.05

 5,283,169.50

-66,437.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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